
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 601, DE 27 DE MARÇO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - CONSTITUIR a Comissão responsável pela execução do processo de
seleção dos aplicadores e fiscais do Test of English as a Foreign Language - TOEFL no ano de
2015:

Nome  MATRÍCULA
SIAPE

CARGO CAMPUS

JULIE  KELLEN  DE  CAMPOS
BORGES

1794712
Professor do Ensino
Básico, Técnico e

Tecnológico
Samambaia

ALBERTO TORRES BRAZ 1857662
 Assistente em
Administração

Reitoria

YVONETE  BAZBUZ  DA  SILVA
SANTOS

 2664392 Pedagoga Reitoria

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB em 30.04.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


